АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2021г.                                                                                    № 82

«О признании утратившим силу постановления администрации Березовского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Березовского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области, в целях приведения нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Березовского сельского поселения,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации Березовского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области от 02.07.2020г. № 64 «Об утверждении   административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                         А.А.Малов

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

-------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08

.2021г

.

№ 82

«

О признании утратившим

силу постановления

администрации

Березовского

сельского поселения

Даниловского

района

Волгоградской

области

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Уставом

Березовского

сельского поселения

Даниловского

района

Волгоградской

области

, в целях приведения нормативных п

равовых актов на территории

поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация

Березовского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановление

администрации

Березовского

сельского посел

ения

Даниловского

района

Волгоградской

области

от

02

.

07

.20

20

г.

№

64

«

Об

утверждении   административного регламента осуществления муниципального

жилищного контроля

на территории Березовского сельского поселения

Даниловского муниципальн

ого района Волгоградской области

»

признать

утратившим

силу.

2.

Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и

подлежит официальному

обнародованию.

3.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского поселения                                                                         А.А.Малов

АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 12.08 .2021г .                                                                                           № 82     « О признании утратившим   силу постановления   администрации  Березовского   сельского поселения  Даниловского   района  Волгоградской  области »       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №  131 - ФЗ  « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом  Березовского   сельского поселения  Даниловского   района  Волгоградской   области , в целях приведения нормативных п равовых актов на территории  поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация  Березовского   сельского поселения,                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Постановление   администрации  Березовского   сельского посел ения  Даниловского   района  Волгоградской   области   от  02 . 07 .20 20 г.  №   64   « Об  утверждении   административного регламента осуществления муниципального  жилищного контроля   на территории Березовского сельского поселения  Даниловского муниципальн ого района Волгоградской области »   признать  утратившим   силу.    2.   Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и  подлежит официальному  обнародованию.   3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава Березовского   сельского поселения                                                                         А.А.Малов